
1/4 

 

 

 

Ogłoszenie nr 510430384-N-2021 z dnia 05.05.2021 r. 

 
Gmina Lipiany: Wykonanie robót budowlanych wraz z rozruchem dla zadania "Modernizacja 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Lipiany" 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: 

obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 

zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

tak 
Nazwa projektu lub programu 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś 
priorytetowa: III Ochrona środowiska i adaptacja do zmian klimatu. Działanie: 3.6 Wsparcie 
rozwoju systemów oczyszczania ścieków 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak 
Numer ogłoszenia: 775811-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak 
Numer ogłoszenia: 775811-N-2020 

 

 

S EKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: 

Gmina Lipiany, Krajowy numer identyfikacyjny 52839100000000, ul. Pl. Wolności 1, 74-240 
Lipiany, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 091-5641-049, e-mail umig@lipiany.pl, 
faks . 
Adres strony internetowej (url): bip.lipiany.pl 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 
formatów plików, które nie są ogólnie dostępne: 
bip.lipiany.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Administracja samorządowa 

 

S EKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Wykonanie robót budowlanych wraz z rozruchem dla zadania "Modernizacja oczyszczalni 
ścieków w miejscowości Lipiany" 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
BUD-I.271.24.2020 

II.2) Rodzaj zamówienia: 

Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane: 

Przedmiotem inwestycji jest przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków komunalnych w 
miejscowości Będzin, gmina Lipiany wraz z rozruchem. Inwestycja polegać będzie na budowie 

mailto:umig@lipiany.pl


2/4 

 

 

następujących obiektów: − Przepompownia − Budynek techniczny z kratopiaskownikiem − 
Osadnik wtórny − Komora nitryfikacji − Studnia pomiarowa II − Pompownia osadu − Stacja 
zlewcza ścieków dowożonych wraz z tacą najazdową − Fundament pod agregat prądotwórczy − 
Place utwardzone − Sieci międzyobiektowe − Komora zasuw I − Studnia pomiarowa I − Studnia 
rozdzielcza− Studnia z kratą koszową − Komora zasuw II - W ramach inwestycji poddane 
zostaną przebudowie następujące istniejące obiekty: − Zbiornik retencyjny − Budynek 
technologiczno -socjalny − B-800 – reaktor biologiczny − Komory tlenowej stabilizacji osadu 
Zakres prac obejmuje również rozbiórkę następujących obiektów: − Poletko na skratki − B-1000 
− Piaskownik − Poletko osadowe. Inwestycja zlokalizowana jest na terenie istniejącej 
oczyszczalni ścieków komunalnych na działkach o nr ew.: 83/1; 83/2; 84/3; 85/6; 85/8 w 
miejscowości Będzin, gmina Lipiany, powiat pyrzycki, województwo zachodniopomorskie. 
Przedmiotem inwestycji jest gminna mechaniczno-biologiczna oczyszczalnia ścieków o 
docelowej przepustowości Qśr,d. = 800 m3/d. Zakres opracowanego projektu wykonawczego 
obejmuje przebudowę i rozbudowę obiektów mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków, 
obiektów pomocniczych, gospodarkę osadową, zagospodarowanie terenu oczyszczalni, instalacje 
elektryczne, odprowadzenie ścieków oczyszczonych do odbiornika. Szczegółowy zakres robót 
został określony w projekcie budowlanym, wykonawczym, oraz specyfikacjach technicznych 
wykonania i odbioru robót. Tam, gdzie na rysunkach w dokumentacji projektowej, w 
Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót oraz w przedmiarze, zostało 
wskazane pochodzenie (marka, znak towarowy, producent, dostawca) materiałów lub normy, 
aprobaty, specyfikacje i systemy, o których mowa w art. 30 ust. 1-3 ustawy Pzp, Za-mawiający 
dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań równoważnych pod warunkiem, że 
zagwarantują one realizację robót w zgodzie z pozwoleniem na budowę oraz zapewnią uzyskanie 
parametrów technicznych nie gorszych od założonych w wyżej wymienionych dokumentach. 
Ilekroć w specyfikacjach technicznego wykonania i odbioru robót, dokumentacji technicznej 
mowa jest o polskich normach, należy przez to rozumieć polskie normy przenoszące normy 
europejskie lub normy innych państw członkowskich Europejskiego Obszaru Gospodarczego lub 
inne normy lub dokumenty, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy. Pzp. Przedmiot 
zamówienia należy dostosować do potrzeb wszystkich użytkowników, w tym zapewnić 
dostępność dla osób niepełnosprawnych. Wytyczne w tym zakresie są zawarte w dokumentacji 
projektowej. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie było podzielone na części: 

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45220000-5 

 

Dodatkowe kody CPV: 45112000-5, 45113000-2, 45223000-6, 45111300-1, 45320000-6, 

45330000-9, 45400000-1, 45233000-9, 71250000-5, 45310000-3, 45111200-0, 45231100-6, 
45332200-5, 45111000-8, 45262300-4, 45262311-4, 45262350-9, 45262310-7, 45252200-0, 
45252130-8, 45230000-8, 45430000-0, 45110000-1, 45111100-9, 45111220-6, 45000000-7, 
45111200-0, 45122000-8, 45112100-6, 45112200-7, 45112210-0, 45112500-0, 45112700-2, 
45232000-2, 45232320-1, 45232200-4, 45232300-5, 45232331-1, 45232332-8, 45262000-1, 
45311000-0, 45311100-1, 45311200-2, 45312100-8, 45312310-3, 45312311-0, 45314200-3, 
45314300-4, 45314310-7, 45314320-0, 45315100-9, 45315300-1, 45315600-4, 45315700-5, 
45315700-5, 45316000-5, 45316100-6, 45316200-7, 45317000-2, 45317100-3, 45317300-5, 
45231000-5, 45231110-9, 45231111-6, 45231112-3, 45231113-0, 45231300-8, 45231300-8, 
45232000-2, 45232100-3, 45232410-9, 45232420-2, 45232440-8 

 

S EKCJA III: PROCEDURA 
 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 

nie 
III.3) Informacje dodatkowe: 



3/4 

 

 

 

S EKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/04/2021 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 6746644.87 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert: 2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
tak 

 

Nazwa wykonawcy: Konsorcjum firm: PTB NICKEL Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum, Jelonek 
koło Poznania, ul. Obornicka 6B, 62-002 Suchy Las, PTB NICKEL Technologia Sp. z o.o. - 
Partner Konsorcjum, Jelonek koło Poznania, ul. Obornicka 6B, 62-002 Suchy Las, 
Email wykonawcy: ptbnickel@nickel.com.pl 

Adres pocztowy: Jelonek koło Poznania, ul. Obornicka 6B 
Kod pocztowy: 62-002 
Miejscowość: Suchy Las 
Kraj/woj.: zachodniopomorskie 

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 6998700.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 6998700.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 7445190.00 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
tak 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 

IV.9.1) Podstawa prawna 

mailto:ptbnickel@nickel.com.pl


4/4 

 

 

Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


